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星期二

责编院杨 乐

制版院高如哈

下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥 本通告发布后袁请于 2021年 9月 20日前偿还全部透支本息袁否则我行将向人民法院提
起诉讼或根据我国刑法第 196条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的法律措施遥联系地址院内蒙古
自治区巴彦淖尔市临河区中国银行股份有限公司巴彦淖尔市分行银行卡部袁电话院0478-8214518,0478-8253392或客户服务热线 4006695566遥 渊截至时间为 2021年 8月 23日欠款情况冤
特此通告

中国银行股份有限公司巴彦淖尔市分行
2021年 8月 31日

樊军

韩杰

杨凯

徐福良

樊军毅

李春忙

孔婷

李玉君

李小红

张建

任振海

石润青

李海军

徐伟伟

何少林

闫霞

吕红宇

魏文庆

张培林

王婧

王永亮

谢富清

刘铭之

苏丽娜

王永明

陈治刚

王云龙

倪国华

宝日玛

周文俊

刘拥斌

李保拴

王振山

孙平

崔馨宇

吴彤

孙国栋

丁有东

孟光耀

郭建强

吴略先

王克理

吴晓英

李振明

侯文强

郑家伟

王保荣

李兵

李全福

乌力吉那顺

张佳炜

李业楠

牛永林

田普中

高飞

任志光

张住

武慧平

王静

刘乐

郑维天

倪二军

持卡人姓名 应收账款证件号序号 序号序号 持卡人姓名 应收账款证件号 持卡人姓名 应收账款证件号

中国银行股份有限公司巴彦淖尔市分行中银系列信用卡不良透支催收通告
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1528221982****3019
1528011978****0017
1528241988****3334
1528221964****2110
1508211976****7233
1528241976****2019
1528241970****2061
1528011972****0937
1528231972****3146
1528241985****2614
1503021976****051X
1528011963****5315
1528221986****603X
1528241973****1019
1508021987****1594
1528011973****3986
1528221987****2111
1528011973****5613
1528221956****0019
1528221986****4143
1528221978****1218
1528271975****3353
1528011989****0015
1528011983****1823
1528271972****4516
1528261978****1114
1508211989****6011
1528221976****7213
1501021981****4625
1526011969****1511
1528251973****0019
1528271971****0616
1528221960****6315
1527261974****123X
1528231981****004X
1528011966****1216
1528271991****5737
1528221965****3518
1528231970****0537
1528241969****4511
1528221977****4132
1508211966****3816
1528271967****5124
1528221963****0017
1528231985****3116
1528221970****0513
1528271968****1515
1528271984****1256
1528221984****3513
1527261974****2111
1528271980****6910
1528231969****0026
1528221971****2115
1528221984****1250
1423261984****0716
1528221972****3515
1528271974****3916
1528271971****6327
1528011979****1218
1528241988****4216
1528011985****8111
1528271978****3610

554,184.24
543,201.24
525,109.35
491,661.70
491,005.54
434,604.95
426,313.52
400,227.07

397,406
388,291.26

361,112
328,790.47
328,406.67
327,976.03
326,490.35
321,230.64
306,139.74
297,611.50
296,646.65
292,700.48
274,568.10
271,471.01
257,694.93
255,927.67
242,796.81
234,876.86
232,224.68
230,898.04
229,141.69
222,666.73
219,540.69
213,894.14
208,819.10
205,915.15
199,696.94
196,345.40
188,548.60
187,489.31
185,406.04
183,268.49

183,170
183,112.78
182,626.82
182,151.92
181,809.75
179,746.97
179,736.41
179,677.18
178,182.78
176,886.25
174,068.07
173,057.82
172,854.77
172,257.70
172,162.94
170,266.02
165,584.19
163,024.26
162,586.79
161,972.56
161,395.58
161,095.94 渊下转 7版冤
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荣毅萍

王敏

王娜

马如韬

石珊

宋艳华

高明

杜永利

陈飞云

刘慧琴

高建

刘佳

王杰

雷小翠

朱继平

王建军

王云霞

李海燕

张永祥

王英

任安刚

邬二梅

郝桂兰

王乐

王乃新

曹玉飞

王建民

敖敏

高小桃

刘萍

魏根柱

佟越英

范小红

边静

杨海清

赵勇

张富国

郭春香

任春红

武燕

富林

张美萍

童海荣

张春园

吕明

王子荣

苏福军

冯宇

李强

乔瑞

王玉平

吴坤

高永玲

奇布和

董二兵

艾民

张根清

扈军

陈欣

张富成

坦克斯

刘平

1528251960****2722
1528221985****0827
1528221984****2424
1528011989****0927
1528241972****1728
1528221977****3524
1528221979****0516
1528251965****3018
1528241972****1738
1528221970****4166
1528011986****0636
1528271986****1826
1528271991****3630
1528011972****0922
1508211974****4818
1528271977****4517
1528011975****6524
1528221964****0024
1528221985****0512
1528261976****0429
1528271978****3615
1528241974****4867
1528241965****0325
1528011988****0924
1528241963****0617
1528241984****5057
1528221964****0011
1528251987****0320
1528011981****4723
1528011971****1227
1528241960****2818
1502041959****0012
1528011963****062X
1528231970****0520
1528241965****1237
1528241984****2017
1528241984****4239
1528011964****0349
1528221976****2446
1528011983****4746
1528011968****061X
1528221965****0044
1503021979****202X
1528251986****3314
1528011975****1212
1528271976****0038
1528011971****0953
1528251974****001X
1528011972****0953
1528241991****1028
1528271968****2417
1528231985****4013
1528271971****5121
1528241981****0016
1528011976****5618
1528011971****0312
1528011975****7118
1528251977****2718
1528271977****6638
1528241964****0010
1528251985****0013
1528271979****4222

159,950.22
157,993.98
155,921.81
155,518.94
155,094.81
153,034.24
152,215.36
151,508.52
148,119.53
148,083.24
147,043.23
145,795.71
144,282.61
142,122.79
141,859.78
141,802.28
141,454.20
140,107.52
136,635.67
136,384.81
136,041.06
135,738.62
135,453.35
134,298.34
133,661.72
133,201.66
133,098.83
131,787.33
131,705.29
131,619.12
131,524.87
131,236.73
129,727.73
128,005.50
126,370.40
124,646.28
124,627.99

123,494
123,483.48
122,610.67
122,495.47
122,268.86
121,382.61
121,250.71
115,823.67
115,132.48
113,438.55
113,133.40
111,170.24
110,740.13
110,652.62
109,476.63
106,717.90
104,281.39
103,790.38
103,697.59
103,516.26
103,315.13
101,565.02
101,019.17
99,304.20
99,157.65

韩伟军

陶格斯

魏昭华

段根学

梁艳红

贾保胜

乔永平

白莉

张桂珍

马利兵

常庆平

刘翠英

闫海云

高尚云

郝小燕

陶格斯

包秀兰

高强

任凯民

张晓丽

王莉

刘秀英

王雅琴

谢瑞红

闫晓荣

王海霞

张海龙

高明

张晓丽

金玉

刘容

乔伟

王有泽

王涛

秦利平

田红梅

任明磊

吕秀敏

杨建军

赵永明

张亚男

王文才

苏建平

郑小明

图木勒

刘光

刘鹏飞

周占清

郭慧

张娜

罗俊峰

李彩仙

王胜伟

何永平

周美美

段二军

吕国英

何春雷

牛美丽

宝日朝鲁

董芳

1528221979****6916
1528011982****0929
1528011974****1235
1508261972****0010
6201031985****3521
1528241960****5016
1528011956****0619
1528011960****0361
1528221967****4843
1528011980****1813
1528011978****0323
1528011963****0022
1508221988****1972
1528221979****281X
1528011970****1226
1528261963****0021
1528015511****2
1528251981****6010
1528231982****0511
1527231957****0045
1528231978****2822
1528241964****0345
1528011984****1225
1528271981****5723
1528231966****004X
1528241989****0025
1504281990****0017
1528221979****0516
1527231957****0045
1528011983****7923
1528241989****2037
1528011982****7917
1528231991****1615
1528011972****0037
1528241978****2026
1528011964****0361
1528011984****0676
1528011968****0026
1528011979****7512
1528011984****7911
1528011982****8166
1528011959****1214
1528241974****391X
1528221975****1214
1528261979****0419
1528011977****1236
1528241965****2015
1528011965****3678
1528011978****0929
1528011977****8329
1528011983****8711
1528271970****0066
1528251959****3313
1528011965****8313
1508021969****032X
1528221976****3813
1528231965****0029
1528271986****6019
1528241973****1722
1508241968****3015
1528011971****5626

98,609.57
98,552.69
97,980.53
96,743.99
95,039.41
94,488.19
93,195.04
93,068.73
90,681.76
89,076.02
88,339.42
87,718.51
86,545.84
85,974.06
84,906.78
84,653.11
83,608.56
83,109.64
82,786.83
82,693.55
81,595.99
80,665.45
80,061.35
79,829.85
79,808.65
79,628.65
79,201.64
78,984.75
78,900.70
78,814.61
78,814.55
78,245.65
78,145.06
77,972.21
77,890.58
77,890.39
77,767.37
77,710.95
77,569.92
77,467.68
76,353.24
76,174.50
75,822.06
75,313.72
74,699.59
74,694.83
74,613.82
74,484.51
72,929.85
72,452.68
72,107.67
72,083.70
71,921.50
70,950.28
70,353.32
69,851.33
69,654.48
69,531.76
68,980.39
68,788.35
68,676.69


